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Groupes de distribution avec des membres au 09/03/2023

Sélection de destinataires - tri par nom, croissant

All Staff
Type de groupe : Group Mailbox
E-mail : PromodagCollaborateurs@promodag.com Membres directs : 3 Avec membres imbriqu 3
Créé le : 22/03/2022 Modifié le : 22/03/2022 Caché dans la GAL: Oui Nécessite une auth:  Non

Propriétaires Adele Vance (Promodag)

Membre(s) :

Adele Vance (Promodag) adele.vance@promodag.com Boite aux lettres
Diego Siciliani (Promodag) diego.siciliani@promodag.com Boite aux lettres
Pradeep Gupta (Promodag) pradeep.gupta@promodag.com Boite aux lettres
Facebook
Type de groupe : Mail-enabled Universal Distribution Group
E-mail : Facebook@Promodag.com Membres directs : 1 Avec membres imbriqu 1
Crééle : 29/04/2015 Modifié le : 22/01/2020 Caché dans la GAL: Non Nécessite une auth:  Oui
Propriétaires Administrator
Membre(s) :
Adele Vance (Promodag) adele.vance@promodag.com Boite aux lettres
Linkedin
Type de groupe : Mail-enabled Universal Distribution Group
E-mail : LinkedIn@Promodag.com Membres directs : 2 Avec membres imbriqu 2
Crééle : 10/04/2015 Modifié le : 22/01/2020 Caché dans la GAL: Non Nécessite une auth:  Oui
Propriétaires Administrator
Membre(s) :
Adele Vance (Promodag) adele.vance@promodag.com Boite aux lettres
Pradeep Gupta (Promodag) pradeep.gupta@promodag.com Boite aux lettres
Twitter
Type de groupe : Mail-enabled Universal Distribution Group
E-mail : Twitter@Promodag.com Membres directs : 2 Avec membres imbriqu 2
Créé le : 27/06/2014 Modifié le : 22/01/2020 Caché dans la GAL: Non Nécessite une auth: Non
Membre(s) :
Adele Vance (Promodag) adele.vance@promodag.com Boite aux lettres
Pradeep Gupta (Promodag) pradeep.gupta@promodag.com Boite aux lettres
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